栃 ト 協 発 第 6 号
       令和 5 年 4 月２５日

会 員 各 位

一般社団法人栃木県トラック協会
会 長  石塚 安民

（公印省略）

令和５年度 ３ブロック運転者向け事故防止講習会の開催について

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

  平素は当協会の事業に格別のご理解ご協力をいただき厚く御礼申し上げます。
  さて、本年度も事故防止対策及び輸送秩序事業として、標記講習会を下記により開

催することとなりました。
  つきましては、参加ご希望の会員事業所は、「参加申込書」に必要事項をご記入し

て、各締め切り日までにＦＡＸ(028-684-5889)で栃ト協適正化事業部迄、お申込
ください。※本講習会は G マーク（外部研修）の加点対象となります。

 内  容

１．日時・場所 ◯県南ブロック
         日時 令和５年５月２７日(土)１３：００受付 １３：３０開始
         場所 栃木市岩舟文化会館   ホール 定員 200 名
          ［栃木市岩舟町静 2303    TEL0282-55-7055］

◯県央ブロック

         日時 令和５年６月１０日(土)１３：００受付 １３：３０開始
         場所 ベルヴィ宇都宮 ４階会場 定員 200 名
                 [宇都宮市宿郷 5-21-15   TEL028-633-1165]

◯県北ブロック

         日時 令和５年６月１７日(土)１３：００受付 １３：３０開始
         場所 那須野が原ハーモニーホール 小ホール 定員 200 名
                [大田原市本町 1-2703-6 TEL0287-24-0880]

・第１部       演題 「運転者の事故防止対策について」（６０分）
             講師  栃木県警本部 交通部高速道路交通警察隊
  ・第２部       演題  「ドラレコ活用セミナー（仮）」 （６０分）
           講師  株式会社データテック
                           （１５：４０終了予定）
２．受講対象   会員事業所管理者及び従業員（主に運転者）

３．備  考    ①申し込み締め切り

  ○県南ブロック：５／２２（月）
  ○県央ブロック：６／ ５（月）
  ○県北ブロック：６／１２（月）

②各ブロックにまたがっての参加は自由となります。

４．お問い合わせ 適正化事業部  TEL  028-684-5882
FAX   028-684-5889

 栃ト協 適正化事業部 宛 【ＦＡＸ028-684-5889】

令和５年度３ブロック運転者向け事故防止講習会

参  加  申  込  書

●参加ブロック

① 県南ブロック  令和５年５月２７日(土)

栃木市岩舟文化会館    （１３：００受付）

② 県央ブロック  令和５年６月１０日(土)

   ベルヴィ宇都宮       （１３：００受付）

③ 県北ブロック 令和５年６月１７日(土)

  那須野が原ハーモニーホール（１３：００受付）

いずれかに○を付けてください。

●会社名

●営業所名

●参加者名

氏  名

     氏  名

     氏  名

     氏  名

氏  名

●QR コードよりお申し込み
 省力化のためなるべく QR コード等よりお申し込みをお願い致します。

👉 （PCからのお申し込み HPよりリンク）
    ※受講者には出席証明書が発行されます。（事業所単位）

※受講者変更等は、FAX 等によりご連絡をお願いします。
※証明書作成上、参加者名は正確にご記入ください。
※証明書は講習会終了後に各会場でお渡し致します。
※途中退席された場合は、修了証は発行できません。

※他ブロックにまたがってご出席の場合は、申込書をコピーしてそれぞれ講習分で
ご返信下さい。

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdSaxYG3rhN18q05WJZ7vXYbk_TYa4jF_OhjbdxNY2yreMqNw/viewform